Item die 17. mensis Martii pro uno panno marbreto pro clericis Berengario de 
Laruhere de villa Montispessulani £ 11 12 s. bm 
Valent 13 scuta antiqua 15 s. 4 d. 

Item predicta die pro uno panno grosso mixculato pro secundis capellanis 
 £ 12 10 s. bm 
Valent 15 scuta antiqua. 

Item ipsa die pro uno panno camelino de Carcasonna et pro uno alio panno vetato 
pro famulis 24 florenos de Florencia antiquos valent £ 15 12 s. bm 
Valent 18 scuta 12 s. bm. 

Item die 27. mensis Martii Petro de Quaranta agentario pro monilibus seu fermals 
argenteis pro cappis domini scilicet pro qualibet marcha 10 scuta nova et 
ponderant dicta monilia 5 marchas 3 3/4 uncias. Valent 57 scuta nova 10 d. 
valente scuto novo 14 s. 2 d., valent £ 40 8 s. 4 d. bm 
Valent 48 1/2 scuta. 

Item ipsa die pro 7 cannis et 3 palmis panni de Gan vetati pro messageriis 
quelibet canna 10 s. 4 d., valent £ 7 9 s. 6 d. bm 
Valent 9 scuta minus 1 d. 

Item die 29. mensis Martii pro 4 cannis et 4 palmis panni vetati de Gan pro 
duobus scutiferis de Xanctona quelibet canna 23 s. 2 d., valent 104 s. 3 d. bm 
Valent 6 scuta antiqua 4 s. 3 d. 

Item ipsa die pro 4 cannis panni morati de Lovani pro partitura scutiferorum 
supradictorum qualibet canna 37 s. 4 d., valent £ 7 9 s. 4 d. bm 
Valent 8 scuta 16 s. bm. 

Item pro una pecia panni mixculati de Lovani pro sociis d. episcopi 
 £ 23 10 s. bm 
Valent 28 scuta 3 s. 4 d. bm. 
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Item ipsa die pro 1 marcha 3 uncias 14 d. argenti Petro de Quaranta argentario 
pro clavis seu gastracis argenti pro capis domini quelibet 1 scutum 2/4 novum, 
scuto 19 s. 2 d., valent dicti clavi 113 s. 4 d. bm 
Valent 6 scuta antiqua 13 s. 4 d. 

Item die 7. mensis Aprilis pro scutiferis doctoris et pro alio licenciati, 4 cannas 
panni vetati de Gan quelibet canna 23 s. 2 d., valent £ 4 12 s. 8 d. bm 
Valent 5 scuta 9 s. 4 d. bm 

[fol. 55r] 

Item ipsa die 7. mensis Aprilis pro supradictis duobus scutiferis, doctoris et 
licentiati, 3 1/2 cannas panni plani morati pro partitura vestium quelibet canna 37 
s. 4 d. valent £ 6 10 s. 8 d. bm 
Valent 7 scuta 19 s. 

Item pro 54 sexteriis vini et 20 modiis seu pitalfis refonso seu diminuto uno 
sexterio pro fete seu lya vini scilicet pro quolibet modio vini empti 10 florenos 
novos, valent 29 3/4 florenos novos; quolibet floreno valente 13 s. minus obole 
bm., valent £ 19 4 s. 3 d. bm predicte. 
Valent in scutis 23 scuta 11 d. 

Summa: 

Summa totalis expensorum £ 5,885 22 s. 8 d. 

Summa recepte totalis £ 5,790 18 s. 10 d. bm 
predicte 

Restat quod computatis ultimis misiis et receptis debet d. episcopus predictus 
prefato Guillelmo Paratoris de computo iam predicto £ 94 18 s. 1 d. 
Valent 120 scuta 15 s. 6 d. 

Item tradidit dictus Guillelmus Paratoris de operatorio de Berengario de Ruheria 
pro clericis d. doctoris 3 1/2 cannas panni plumbati valente qualibet canna 19 s. 6 
d. bm., valent £ 60 8 s. 3 d. 
Valent in scutis 4 scuta 19 d. 

Item pro expensis famulorum scilicet quoquinarii et pisticerii quos misit frater 
Nicholaus Phillipi de Rupella 8 scuta nova valente quolibet scuto 14 s. 2 d., 
valent 113 s. 4 d. 
Valent 6 scuta antiqua 8 s. 4 d. bm. 

Item die 20. mensis Aprilis pro 2 cannis panni vetati pro marescallo 46 s. 4 d. bm 
Valent 2 scuta 8 s. 
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Item pro eodem marescallo 1 cannam et 6 palmas panni plani morati valente 
 65 s. 4 d. 
Valent 3 scuta 15 s. 4 d. bm. 
quem pannum habuit postea Hugo de Castellione nepos domini. 

[fol. 55v] 

Item die 20. mensis Aprilis predicta pro tonsura panni vetati de Tholosa 1 et 1 
plano scilicet camelino pro famulis et pro 5 cannis panni burelli de Melines pro 
d. episcopo predicto 14 s. 2 d. bm 

Summa ultime missionis post restam precedentem £ 15 7 s. 5 d. bm 
Valent in scutis antiquis18 scuta 7 s. 5 d. 

Sic restat in universo quod debetur predicto Guillelmo Paratoris per predictum d. 
episcopum £ 110 6 s. 3 d. bm 
Valent in scutis 132 scuta 6 s. 3 d. 

Item die 2. mensis Maii de panno misculato de Lovayn pro veste bacallarii in 
decretis et pro manicis doctoris, licenciati et dicti bacallarii pro 5 cannas quelibet 
cannna 39 s. 2 d. bm., valent £ 9 15 s. 10 d. bm 
Valent 9 11 scuta 12 s. 6 d. 

Item Helie Chevalerii presbitero in via scilicet eundo de Montepessulano versus 
Perpignanum in comitiam d. episcopi Ulixbonensis die 28. mensis Aprilis 10 
florenos novos valent £ 6 8 s. 10 d. 
Valent 7 scuta 12 s. 1 d. 

Item custodibus de Narbona et de Cabanis pro sigillando et inspiciendo res 
domini 3 scuta novosa valent 42 s. 6 d. 
Valent 2 scuta 9 s. 2 d. 

Item marescallo de Biterris pro ferrando et sanguinendo seu fleobotemando 
animalia die ultima mensis Aprilis et pro una littera facta in Narbona super 
conductu seu transitu de Cambanis computato18 s. pro equo vendito Biterris. 
Debitur dicto Guillelmo Paratoris adhuc de hiis expensis 7 s. 6 d. bm 

Item Guillelmo Alemandini pro negotiis et de mandato domini apud Cabanas 104 
scutas antiquas de quibus debebit dictus Guillelmus Paratoris d. episcopo 
predicto ex deposito 45 scuta antiqua. Sic restant 59 scuta antiqua, valent 
 £ 49 3 s. 4 d. bm 

Summa ultima £ 67 17 s. 11 d. bm 
Valent in scutis antiquis 81 scuta 7 s. 10 d. 

[fol. 56r] 

 a Better: nova. 
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Item solvit dictus Guillelmus Paratoris pro uno mulo bay empto per eum quem 
duxit de Montepessulano usque ad Perpignanam et ipsum mulum dictus d. 
episcopus postea retinuit et decostitit 22 scuta antiqua, valent in bona moneta 

 £ 18 6 s. 8 d. 

Summa totalis £ 196 10 s. 10 d. bm 
Valent in scutis antiquis 234, 14 s. 2 d. bm 

2,1721 

Summa universalis expensorum £ 5,987 9 s. 8 d. 
Valent 7,185 scuta minus 4 d. 

Summa universalis recepte £ 5,791 8 s. 9 d. 
Valent 6,949 scuta 12 s. 1 d. 

Sic restant quod debet dictus d. episcopus Guillelmo £ 196 10 s. 5 d. 
valent 235 scuta 4 s. 7 d. 

Item recepit dictus Guillelmus Paratoris a prefato d. episcopo 3,000 scuta 

Et exinde solvit seu finavit prout continetur in quodam publico instrumento pro 
 2,172 scuta 

Item refonduntur dicto Guillelmo 235 scuta 19 s. 2 d. 

Restat quod debetur per dictum Guillelmum prefato domino 592 scuta 12 s. 1 d. 

Exinde refonduntur 10 scuta nova 
super addita et pro 4 mulis emptis 9. die mensis Martii. 

[fol. 56v] 

Item predictus Guillelmus Paratoris emit pro d. episcopo in Cipri 12 pannos auri 
et decostiterunt quilibet pannus auri scilicet 24 scuta auri antiqua et terciam 
partem scuti. Sic valent dicti panni scuta auri de quibus receperat a dicto d. 
episcopo 500 scuta auri 

Sic restabant de ipsis 500 scuta solutis predictis pannis auri qui remanebant d. 
episcopo 208 scuta 

[fol. 65r]b 

Recepta Petri de Lagotruno anno a Nativitate Domini 1351. 

 b Folios 57–64 are blank. 

 1 The total final payment of 2,171 scuta by 
Guilhem Parayre appears here as a centered 

 headline. 
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Item de rebus seu saccis, linteaminibus, cohopertiis, mappis, longeriis et aliis 
minutis rebus ad inquantum venditis prout apparet per partes £ 50 4 s. 8 d. 
de quibus habuerunt incantator et scriptor 41 s. 

Restant in moneta currenti £ 48 3 s. 8 d. 
Valent in scutis novis precio cuiuslibet 23 s. et sunt in toto 42 scuta minus 2 s. 4 
d. 

Valent in scutis antiquis, quolibet 26 s. 8 d., sunt scuta antiqua 35, 10 s. 2 d. bm 

Valent in moneta £ 29 12 s. 6 d. bm 

Summa £ 1,279 8 s. 6 d. 

[fol. 65v] 

Recepta per Petrum de Lagotru anno a Nativitate Domini 1351 a d. Ulixbonensi 
episcopo. 

Recepit primo idem Petrus sibi numeratos per eundem d. episcopum 
 1,500 scutos auri antiquos 

Item de rebus minutis venditis in Montepessulano ad incantum deductis 41 s. 
monete currenti in regno Francie £ 48 3 s. 8 d. 
scilicet valente scuto novo die receptionis 23 s., sunt scuti novi 42 minus 2 s. 4 d. 
Valent in scutis antiquis, quolibet scuto antiquo appreciato in bona moneta dicti 
regni 41 s. 8 d., sunt 35 scutos antiquos 10 s. 2 d. bm. 

Summa predicte recepte 1,535 scutos antiquos 
et 10 s. 2d. bm 

Item habuit et recepit idem Petrus a prefato d. episcopo 12,000 scuta antiqua 
boni auri et iusti ponderis eodem anno quo supra. 

[fol. 66r] 

Missio 

Primo expendit dictus Petrus de Lagotruno quia tradi fecit nomine d. episcopi 
Ulixbonensis apud Perpihinanum scilicet Johanni de Bosco clerico dicti d. 
episcopi familiari die 7. mensis Septembris 200 scutos antiquos 
quolibet scuto valente 16 s. 8 d. valent £ 166 13 s. 4 d. bm 

Item expendit pro quodam mulo empto in villa Montispessulani tam pro 
emptione quam pro corretagio et pro medicamento et ferragio 2 scuta nova 

Et pro solutione dicti muli seu pro emptione ipsius muli 22 scutos novos 
quolibet scuto valente 14 s. 1 d. valent £ 16 15 s. 10 d. bm. 
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Item die 25. mensis Marcii quando fuerunt missi d. Helie Chevalerii pro 
vestimentis d. episcopi preparandis in Avinione 100 florenos antiquos 
valente quolibet 12 s. 11 d., valent £ 69 11 s. 8 d. bm. 

Item die 25. supradicti mensis pro syndone viridi scilicet Raymundo viridarii pro 
5 libris media et media uncia valente libra quelibet 4 1/3 florenos et 2/3 uncia, 2 
s. 3 d. bm., sunt 24 florenos 
 minus 1 grosso 
valente quolibet floreno quolibet 13 s. bm, valent £ 15 9 s. bm. 

Item die 7. mensis Aprilis tradidic fecit idem Petrus per Petrum Petri eius 
famulum d. episcopo predicto episcopo dum predictus d. Helias Chevalerii rediit 
ad Avinionem pro animalibus emendis 200 florenos novos 
valente quolibet floreno 12 s. 10 d. ob., valent £ 128 15 s. bm. 

Item die 14. mensis Aprilis pro speciebus diversis receptis a Bernardo Castelli 
ypothecario Montispessulani prout alibi apparet per partes, 31 1/5 scutos novos 
extimate quolibet scuto novo pro 14 s. 2 d. bm, valent £ 22 2 s. bm. 

[fol. 66v] 

Item die 14. mensis Aprilis predicta pro 4 libris confectorum et pro 1 libra darsen 
et pro 4 libris casse sistelle pro predictis 3 1/5 florenos novos 
 et 11 d. 
Valent 42 s. 4 d. bm. 

Item ipsa die pro 12 libris canelle, quelibet libra 4 s. bm valent 48 s. bm 

Item die predicta pro una libra lectuarii compositi pro d. episcopo contra tussim 
 10 s. bm 

Item pro diversis speciebus non confectis pro portando Ulixbonam in universo 
£ 30 12 d. 

Summa expensorum £ 419 7 s. 2 d. 

Summa recepte £ 1,250 bm 

Restat quod debet dictus Petrus de Lagrotrus £ 830 12 s. 10 d. bm 

Item Johanni de Stannis presbitero familiari eiusdem d. episcopi ^apud 
Perpignanum^ post recessum suum d. episcopi ipso Johanne de Stannis pro 
negociis d. episcopi in villa Montispessulani remanente die 29. mensis Aprilis 
anno 1352 30 florenos novos 
Valent £ 19 6 s. 3 d. 

 c Better: tradi. 
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Item pro eodem d. episcopo tradidit dictus Petrus domine Alexandrie pro 2 
pannis aureatis cum uno velo nigro de serico pro oleo infirmorum 
 48 florenos novos 
Valent £ 31 bm. 

Item pro eodem d. episcopo Guillelmo Chapus pro 2 sargiis ad lectum 
 21 florenos novos 
Valent £ 7 15 s. 

Item pro eodem d. episcopo Johanni de Londonis pro 2 libris 8 uncias de sindone 
viridi precio cuiuslibet libre 4 1/3 florenos faciunt 11 1/2 florenos 
Valent £ 7 12 s. 2 d. 

[fol. 67r] 

Item pro eodem d. episcopo d. Johanni de Stannis seu Maynardo Masson, 
presbitero familiari die 5. mensis Maii 30 florenos novos 
Valent £ 19 7 s. 6 d. bm 

Item Johanni de Stannis presbitero die 7. mensis Maii 30 florenos novos 
Valent £ 19 7 s. 6 d. bm 

Item eodem Johanni de Stannis die 11. mensis Maii 30 florenos novos 
Valent £ 19 7 s. 6 d. bm 

Item pro uno ronsino maurello empto a m. Johanne Boysson 10 scuta nova 
et 5 s. pro corrategio, valent £ 7 3 s. 8 d. bm. 

Item m. Arnulpho sartori pro vestibus d. episcopi per eum factis 
 18 florenos novos 
Valent £ 11 6 s. 4 d. bm 

Item Johanni Francisci preceptori Sancti Johannis pro uno mulo empto per 
Guillelmum Pareris 19 scuta nova 
Valent in bona moneta £ 13 9 s. 2 d. 

Item Bernardo de Cugnyo ortolano pro 1 mulo saunello empto per dictum 
Guillelmum Pareris 28 scuta nova et 9 s. 
computato scuto pro 22 s., valent in bona moneta £ 20 2 s. 8 d. 

Item pro 5 libris et 6 unciis specierum multarum in saccis divisarum pro via 
portandarum 40 s. 17 d. 

Item pro 1 ronsino empto per dictum Petrum de Lagotru 12 scutos novos 
Valent £ 8 10 s. bm 

Item pro 1 ronsino grasello empto per Guillelmo Allemandini 16 scutos novos 
Valent £ 11 6 s. 8 d. 
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Item pro loquagio equorum quando d. episcopus de Montepessulano recedendo 
recessit usque Perpignianum 13 1/4 florenos 2 d. 
Valent in bona moneta £ 8 11 s. 3 d. 

Summa ultima £ 207 12 s. 1 d. bm 

Summa totalis de predictis £ 626 19 s. 3 d. bm 

In qua summa sunt 752 scuta antiqua 5 s. 11 d. bm 

[fol. 67v] 

Item pro scambio seu solutione facta in Perpigniano Guillelmo Alemandini 
familiari d. episcopi die 13. mensis Maii d. episcopo in Perpigniano existente de 
mandato dicti Petri de Lagotru 500 scuta antiqua 
Valent £ 416 13 s. 4 d. 

Item tradidit idem Petrus de Lagotru 1,200 scuta antiqua 
Valent £ 1,000. 

Summa totalis misie £ 2,043 12 s. 9 d. bm 

Restat quod debetur dicto Petro £ 763 19 s. 3 d. 

Restat quod debentur per d. episcopum dicto Petro £ 763 19 s. 3 d. bm 

Valent in scutis antiquis, quolibet scuto computato pro predictis 16 s. 8 d. bm 
regni Francie 916 scutos antiquos et 12 s. 5 d. bm predicte. 

Restat deductis missionibus predictis et supradicta recepta facta de 1,535 scutos 
10 s. 2 d. bm, et computatis 12,000 scutis antiquis per eundem d. episcopum 
prefato Petro traditis prout stabat per precium iustius debet adhuc dictus Petrus 
prefato domino omnibus computatis et deductis 11,083 scutos antiquos 
 et 3 s. 3 d. bm 

[fol. 68r] 

Die Sabbati 2. mensis Junii assignavit Petrus de Lagotrus predictus prefato d. 
episcopo 914 scutos antiquos ponderatos per Guillelmum de Roveria iuvenem 
seu factorem dicti Petri et predicte Jehane de Stannis ad ponderandum in civitate 
Barcinonensi. 

Cassatum est istud quia superius in 200 scutis continentur tota summa. 

Item tradidit dictus Petrus die 6. mensis Junii apud Sanctum Loys prope 
Barchinonensi 200 scutos de quibus restitucio fuit eidem Petro incontinenti 53 
scutorum ratione emptionis 2 mulorum et 1 asse male. 

Item [blank] 

[fol. 68v] 
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Habuit seu remanserunt penes Petrum de Lagotru 11,083 scutos et sic deficiunt 
12,917. 

Item G. Paratoris 2,172 scutos. 

Item 500 quos miserat in Cypri. 

Item propter deffectum computi 92 scutos. 

Summa totalis dicti G. Paratoris 2,764 scutos 

Et sic deficiunt ad perficiendum 3,236 

Summa que deficiunt ad 15,000 complendum, 1,153 

[fol. 74r]d 

Recepta Arnaldi de Cruols in civitate Ulixbonensi a d. Ulixbonensi episcopo 

Primo recepit d. Arnaldus die 11. mensis Augusti in pecunia Portugalensi minuta 
de archa camere tercie m. Raynulphi £ 102 
Valente scuto 68 s. Portugalenses. 

Item habuit et recepit idem Arnoldus die 27. mensis Augusti de archa camere 
domini apportatum per Guillelmum Baratelli et Petrum Gerardi de archidiaconatu 
Sanctarense £ 300 
Valente scuto 69 s. 6 d. 

Item recepit predictus Arnaldus per manum Geraldi Angelic mercatoris die 7. 
mensis Septembris solventis nomine per tres partes £ 400 
valente scuto 70 s. 

Item habuit et recepit idem Arnaldus die 27. dicti mensis Septembris per manum 
Guillelmi de Vinhali nomine £ 439 17 s. 
Valente scuto 71 s. 6 d. 

Item pro custodia Arnaldo traditis 12 scutis 
quelibet 70 s. Valent £ 42. 

Item habuit d. Arnaldus die 14. mensis Septembris per manum Johannis de 
Stannis et Hugonis Bernardini archipresbiteri pecunias infrascriptas. 
Primo 19 florenos ad papalh. 
Item 5 florenos ad leonem. 
Summa 24 pecie auri 
valente quelibet pro 73 s., valent £ 87 12 s. 

Item 65 florenos regales auri 
quelibet 60 s. 6 d., valent £ 196 12 s. 6 d. 

 d Folios 69–73 are blank. 
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Item habuit idem Arnaldus die predicta 64 florenos ad cathedram 
quamlibet pro pecia 72 s., valent £ 230 8 d. 

Item habuit idem Arnaldus dicta die 58 scuta auri 
parum numeris ponderis de quibus erant 10 scuta 3 d., pondus pro quolibet scuto 
70 s., valent 10 scuta £ 35 10 s. 

Et restant 48 scutos quos tradidit Johanni de Melat pro pecuniis de Flandria. 

Item habuit d. Arnaldus 9 florenos ad agnum 
quolibet 70 s., valent £ 26 11 s. 

Item die 13. mensis Octobris habuit dictus Arnaldus per manum Guillelmi de 
Vinhali mercatoris £ 210 
Valente scuto 73 s. 

Summae £ 2,065 10 s. 6 d. 

De summa predicta posuit dictus Arnaldus de mandato domini in sale £ 750, item 
in marluceis £ 640. 

[fol. 74v] 

Item die 26. mensis Septembris habuit dictus Arnaldus per manum dicti 
Guillelmi de Vinhali 252 scuta 

Item die 4. mensis Octobris per manum domini in hospitio suo habuit dictus 
Arnaldus 300 scutos 
tam novos quam antiquos minoris ponderis. 

Summa 552 scuta de qua summa dictus Arnaldus complevit seu tradidit 600 scuta 
quos tradidit de mandato domini Johanni Meliti mercatori pro provisione sue 
familie de solvaturis e vestibus facienda. 

Sic debet de ipsa misia predictus Arnaldus 48 scuta qui sibi restabant de predictis 
58 scutis quos idem Arnaldus recepit die 13. mensis Septembris. 

Item recepit d. Arnaldus de Guillelmo de Vignali die 23. mensis Novembris, vice 
et nomine d. episcopi seu familiarum suorum £ 150 11 s. 8 d. 
Valent scuto antiquo 74 s. 

Que summa scilicet 600 scutis predictis tam novis, contrafactis, minoris ponderis, 
quam fractis, positis et permutatis in bonis scutis boni ponderis reddiderunt in 
Flandria 579 scutos 6 grossos 
Sic erunt minus de predicta summa 21 scuti minus 6 grossis. 

 e An auditor’s mark: an upside-down & dotted Y. 
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Item recepit d. Arnaldus per manum Guillelmi de Vinhali solventis et tradentis 
vice et de mandato d. episcopi seu familiarum suorum die 2. mensis Novembris 
 £ 150 11 s. 8 d. 
Valente scuto antiquo 74 s. 

Summa totalis recepte de predictis per Arnaldum de Cruols £ 2,216 2 s. 2 d. 

[fol. 75r] 

Sequuntur expense facte per Arnaldum de Cruols de recepta pecunie et monete 
auri predictorum prout inferius declaratur. 

Primo per 1 ratali saffrannus valent £ 22 10 s. 
Item pro 2 ratalibus piperis rotondi valent 40 s. 
Item pro una culsitra et pulvinari albis opportatis in hospicio domini £ 7 10 s. 
Item pro una vinna seu culsitra picta alba valet 50 s. 
Item pro uno malteracio 60 s. 
Item pro una copertora liscata seu rayata 60 s. 
Item pro 18 1/2 folraturis albis de agnis precio cuiuslibet 60 s. et pro corratagio 5 
s. valent £ 55 15 s. 
Item pro 12 cubitis panni emptis pro Nandono quolibet cubitu 35 s. valent £ 21 
Item pro tonsura dicti panni 8 s. 
Item pro 3 tonellis vacuis emptis per archipresbiterum et dictum Arnaldum et 
Johannem de Stannis quodlibet £ 4 5 s., valent £ 12 15 s. 
Item pro 2 aliis tonellis emptis ut supra £ 8 15 s. 
Item pro 2 ratalibus sere viridis pro siggillando de mandato domini 20 s. 

Summaf £ 140 18 s. 

Restat £ 1,926 12 s. 6 d. computatis sale et piscibus suprascriptis. Et extimatis 
seu computatis 58 scutos de quibus complevit in summa 9 scutos pro provisione 
familiaris 48. Sic restant de ipsis 10 scutis computatis in pecunia parva quolibet 
scuto 71 s. Valent dicta scuta £ 35 10 s. 

Restat ut predicitur omnibus receptis tam peciarum auri quam in parva moneta 
extimatarum quam aliarum omnium predictarum minutiorum et rerum pro 
domino emptarum £ 1,933 12 s. 6 d. 

[fol. 75v] 

Supra scriptum et in recepta precedenti 

 f The auditor’s mark: an upside-down & dotted Y. 
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Item habuit dictus Arnaldus per manum Guillelmi del Vignal solvente et tradente 
vice et nomine d. episcopi seu familiarium suorum die 22. mensis Novembris  
 £ 150 11 s. 8 d. 
Valente scuto 74 s. 

Summa totalis refonsi £ 140 18 s. pro expensis factis in negociis domini prout 
supra apparet restat £ 2,085 4 s. 2 d. 

concordat] 

Faciunt et valent in scutis ut suprascriptum est per partes appreciatis 
 470 3/4 scutos 12 s. 7 d. 

Item habuit d. Arnaldus de Cruols die 9. mensis Decembris de archa magna tercie 
camere d. episcopi 1 saccum tenentem in moneta Portugalensi £ 131 
Item ipsa die alium saccum de £ 93 5 s. 2 d. 
Item £ 16 13 s. 4 d. 
Item £ 18 13 s. 4 d. 
Item ipsa eadem die alium saccum tenentem de dicta moneta £ 230 

Die Sabbati 12. mensis Januarii [1353] habuit Arnaldus de Cruols predictus pro 
solvendo decimam pannorum qui fuerunt apportati per aquam de pecunia soluta 
per eundum Suharis arrendatore de Alhandra £ 2 computos per Bernardum de 
Villaribus predictum in uno sacco. Summa a die 9. mensis Decembris usque hic 
 £ 689 12 s.